
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

02/jul/2015
 Del 01/feb/2015 al 31/mar/2015

02:03 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $3,667,854.01 $2,801,820.96 -$429,687.51$3,231,508.47 $4,097,541.52

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,667,854.01 $2,801,820.96 -$429,687.51$3,231,508.47 $4,097,541.52

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $3,667,854.01 $879,774.97 $153,645.83$726,129.14 $3,514,208.18

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,585,144.47 $107,281.11 -$200,128.71$307,409.82 $1,785,273.18

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo2111-0 $1,585,144.47 $107,281.11 -$200,128.71$307,409.82 $1,785,273.18

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 2111-0-1111 $231,330.00 $38,351.31 -$950.00$39,301.31 $232,280.00

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1131 $803,857.27 $54,957.32 -$47,392.58$102,349.90 $851,249.85

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1211 $46,667.23 $6,130.30 -$22,099.67$28,229.97 $68,766.90

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1321 $0.00 $0.00 -$3,621.20$3,621.20 $3,621.20

                SERVICIOS PERONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1322 $0.00 $0.00 -$7,579.25$7,579.25 $7,579.25

                SERVICIOS PERSONALE POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1331 $0.00 $0.00 -$183.23$183.23 $183.23

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 2111-0-1412 $73,146.66 $0.00 $0.00$0.00 $73,146.66

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 2111-0-1432 $747.39 $0.00 $0.00$0.00 $747.39

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1531 $11,000.00 $0.00 -$109,259.06$109,259.06 $120,259.06

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 2111-0-1592 $19,030.86 $0.00 $0.00$0.00 $19,030.86

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1596 $126,072.52 $0.00 -$818.26$818.26 $126,890.78

                SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111-0-1711 $273,292.54 $7,842.18 -$8,225.46$16,067.64 $281,518.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,230,869.34 $525,952.02 $238,347.23$287,604.79 $992,522.11

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo2112-0 $965,869.34 $255,344.87 -$21,652.77$276,997.64 $987,522.11

                SECRETARIA DE FINANZAS2112-0-000002 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

                ABEL RODRIGUEZ AGUAYO2112-0-000003 $8,104.68 $13,058.62 -$1,402.81$14,461.43 $9,507.49

                GENARO VENEGAS ROSALES2112-0-000004 $0.00 $1.24 -$8,419.97$8,421.21 $8,419.97

                JULIA GONZALEZ GAYTAN2112-0-000005 $2,009.81 $3,409.70 $205.31$3,204.39 $1,804.50

                KARINA AGUILAR PEREZ DE LEON2112-0-000006 $0.00 -$8.00 $0.00-$8.00 $0.00

                MARENGO SA DE CV2112-0-000007 $5,358.00 $1,687.28 $1,686.00$1.28 $3,672.00

                JOSE MANUEL SANCHEZ DOMINGUEZ2112-0-000010 $0.00 -$0.40 $0.00-$0.40 $0.00

                EDGAR ASTORGA DE LA ROSA2112-0-000017 $6,919.00 $14,637.01 $0.00$14,637.01 $6,919.00

                POOL SC DE RL DE CV2112-0-000020 $10,000.02 $30,000.06 $5,000.01$25,000.05 $5,000.01
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                PROVEEDOR GLOBAL CON NOTAS VARIAS2112-0-000021 $6,000.00 $157.68 $0.00$157.68 $6,000.00

                TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.2112-0-000027 $7,944.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,944.00

                TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V.2112-0-000028 $3,692.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,692.00

                JUNTA INTERMUNICIPAL PARA LA OPERACION DEL RELLENO SANITARIO2112-0-000029 $11,777.40 $56,117.88 $11,777.40$44,340.48 $0.00

                JESUS SANCHEZ GONZALEZ2112-0-000033 $0.00 $5,288.30 -$26,360.00$31,648.30 $26,360.00

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD2112-0-000034 $11,036.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,036.00

                JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO2112-0-000036 $2,268.22 $0.00 $0.00$0.00 $2,268.22

                ANTONIO FRANCISCO DE LUNA VELA2112-0-000042 $375.00 $375.00 -$725.00$1,100.00 $1,100.00

                PERLA ELIZABETH MIER GARCIA2112-0-000043 $7,099.15 $39,281.74 -$25,754.93$65,036.67 $32,854.08

                SERGIO HERNANDEZ CASTORENA2112-0-000044 $10,280.60 $7,708.00 $4,628.01$3,079.99 $5,652.59

                GRUPO GASOLINERO RIVAS S.A. DE C.V.2112-0-000047 $135,440.00 $0.00 $0.00$0.00 $135,440.00

                COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO S.A. DE C.V.2112-0-000048 $11,345.64 $0.00 $0.00$0.00 $11,345.64

                REFACCIONARIA LAS ARSINAS S.A. DE C.V.2112-0-000050 $4,430.00 $9,059.98 $4,430.00$4,629.98 $0.00

                SUPER FRENOS DE ZACATECAS S.A. DE C.V.2112-0-000056 $280.00 $280.00 $280.00$0.00 $0.00

                HUGO PIÑON ESCAREÑO2112-0-000057 $0.00 $0.00 -$5,336.00$5,336.00 $5,336.00

                FACTURACION MODERNA S.A. DE C.V.2112-0-000062 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

                JUDITH ALEJANDRA SANCHEZ REVILLA2112-0-000065 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $0.00

                SEGURIDAD ELECTRONICA Y COMUNICACIONES S.A. DE C.V.2112-0-000067 $0.00 $2,664.52 $0.00$2,664.52 $0.00

                LUIS MANUEL DEL RIO JASSO2112-0-000071 $0.00 $1,218.00 $0.00$1,218.00 $0.00

                YADIRA PARGA CHAVEZ2112-0-000072 $24,800.01 $9,800.00 $9,800.00$0.00 $15,000.01

                EDUARDO PRIETO MEJORADO2112-0-000075 $0.00 $13,920.00 $0.00$13,920.00 $0.00

                BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 2112-0-000076 $6,270.32 $0.00 $0.00$0.00 $6,270.32

                CENTRO DE CARNES SAN JUAN S.A. DE C.V.2112-0-000078 $17,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,100.00

                MIGUEL ANGEL CASTAÑEDA MACDONALD2112-0-000087 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

                ARTURO MANUEL SANDOVAL HERNANDEZ2112-0-000093 $0.00 -$8,575.00 $0.00-$8,575.00 $0.00

                ABEL CASTAÑEDA HUERTA2112-0-000105 $0.00 $464.00 $0.00$464.00 $0.00

                FRANCISCO MARTINEZ DELGADO2112-0-000108 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

                VICENTE ANIBAL GIRON CORREA2112-0-000109 $0.00 $1,600.01 $0.00$1,600.01 $0.00

                AZUCENA GUTIERREZ COLLAZO2112-0-000113 $6,000.00 $9,000.00 $6,000.00$3,000.00 $0.00

                ROBERTO GONZALEZ JARAMILLO2112-0-000120 $0.00 $0.00 -$16,472.00$16,472.00 $16,472.00
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                JUAN RODRIGUEZ VALDEZ2112-0-000127 $54,520.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,520.00

                VAZQUEZ PAYAN AUTOPARTES S.A. DE C.V.2112-0-000128 $0.00 $0.00 -$649.99$649.99 $649.99

                SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA2112-0-000132 $36,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,045.00

                OSCAR JACOBO CHAVEZ GUERRERRO2112-0-000145 $0.00 $0.00 -$7,694.85$7,694.85 $7,694.85

                MARIA INES AVILA RODRIGUEZ2112-0-000151 $0.00 $2,320.00 $0.00$2,320.00 $0.00

                ESTACION DE SERVICIO LA SIERRA SA DE CV2112-0-000153 $13,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,700.00

                ERICK DANIEL GONZALEZ GURROLA2112-0-000156 $0.00 $0.00 -$6,960.00$6,960.00 $6,960.00

                FRANCISCO ESPARZA HERNANDEZ.2112-0-000165 $0.00 $6,264.00 $0.00$6,264.00 $0.00

                LUIS DAVID AGUILAR PICHARDO2112-0-000172 $974.40 $974.40 -$324.80$1,299.20 $1,299.20

                TECNOLOGIA EXPRESS CONSUMIBLES Y SUMINISTROS DE TONER Y TINTA SA DE CV2112-0-000173 $4,738.60 $4,738.60 $4,738.60$0.00 $0.00

                CRECE ZACATECAS AC2112-0-000176 $8,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,700.00

                GRUPO CUATRO TARRAGONA SA DE CV2112-0-000177 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

                MILTON JOSE MUÑOZ BAÑUELOS2112-0-000178 $26,680.00 $24,360.00 $24,360.00$0.00 $2,320.00

                MARISOL CASILLAS CARRILO2112-0-000179 $6,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,500.00

                MERCEDES FLORES FLORES2112-0-000180 $116,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $116,000.00

                CESAR ADAN TAMAYO PUENTE2112-0-000181 $5,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,800.00

                SANDRA MARTINEZ VALDEZ2112-0-000182 $1,238.65 $1,238.65 $1,238.65$0.00 $0.00

                JUANA CARMONA GUTIERREZ2112-0-000183 $3,306.00 $3,306.00 $3,306.00$0.00 $0.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2111 $1,154.37 $0.00 $0.00$0.00 $1,154.37

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2161 $350.00 $0.00 $0.00$0.00 $350.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2211 $6,551.12 $0.00 $0.00$0.00 $6,551.12

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2213 $9,219.90 $0.00 $0.00$0.00 $9,219.90

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2421 $2,009.29 $0.00 $0.00$0.00 $2,009.29

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2441 $672.00 $0.00 $0.00$0.00 $672.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2481 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2491 $3,213.29 $0.00 $0.00$0.00 $3,213.29

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2531 $743.80 $0.00 $0.00$0.00 $743.80

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2611 $2,698.41 $0.00 $0.00$0.00 $2,698.41

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2811 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $240.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-2961 $1,511.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,511.00
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                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3112 $299,846.00 $0.00 $0.00$0.00 $299,846.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3131 $141.00 $0.00 $0.00$0.00 $141.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3171 $50.00 $0.00 $0.00$0.00 $50.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3181 $448.00 $0.00 $0.00$0.00 $448.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3361 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $360.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3419 $7,289.68 $0.00 $0.00$0.00 $7,289.68

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3551 $582.00 $0.00 $0.00$0.00 $582.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3611 $696.00 $0.00 $0.00$0.00 $696.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3622 $2,462.10 $0.00 $0.00$0.00 $2,462.10

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3752 $12,781.68 $0.00 $0.00$0.00 $12,781.68

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-0-3821 $20,119.60 $0.00 $0.00$0.00 $20,119.60

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $265,000.00 $270,607.15 $260,000.00$10,607.15 $5,000.00

                MARIA MAGDALENA CORTEZ TEJADA2112-1-000008 $0.00 $2,900.00 $0.00$2,900.00 $0.00

                JOSE FRANCISCO ROSALES TORRES2112-1-000011 $0.00 $5,680.00 $0.00$5,680.00 $0.00

                FABRICA DE MUEBLES SAN JUAN SRL2112-1-000015 $0.00 $1,102.00 $0.00$1,102.00 $0.00

                PERLA ELIZABETH MIER GARCIA2112-1-000043 $0.00 $925.15 $0.00$925.15 $0.00

                MANUEL DE JESUS SANCHEZ ORTIZ2112-1-000175 $15,000.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $5,000.00

                RAFAEL CABRERA GARCIA2112-1-000186 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $538,472.38 $45.00 $0.00$45.00 $538,472.38

                KAREN ARLET GUZMAN GARCIA2113-000139 $0.00 $45.00 $0.00$45.00 $0.00

                JORGE HUMBERTO FUENTES SAUCEDO2113-000184 $299,856.37 $0.00 $0.00$0.00 $299,856.37

                ALEJANDRA ROSALES VILLAGRANA2113-000185 $238,616.01 $0.00 $0.00$0.00 $238,616.01

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $101,224.33 $3,928.26 -$3,860.89$7,789.15 $105,085.22

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4411 $28,678.48 $1,064.30 -$3,860.89$4,925.19 $32,539.37

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4431 $42,210.00 $2,863.96 $0.00$2,863.96 $42,210.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4451 $30,335.85 $0.00 $0.00$0.00 $30,335.85

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $212,143.49 $242,568.58 $119,288.20$123,280.38 $92,855.29

                RETENCIONES2117-01 $108,503.33 $162,847.97 $108,503.33$54,344.64 $0.00

                SUTSEMOP2117-01-02 $1,172.00 $1,465.00 $1,172.00$293.00 $0.00

                CUOTAS SINDICALES2117-01-02-001 $1,172.00 $1,465.00 $1,172.00$293.00 $0.00
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                CASAS COMERCIALES2117-01-04 $82,488.89 $103,800.39 $82,488.89$21,311.50 $0.00

                CREDIEMPLEADO2117-01-04-001 $82,488.89 $103,800.39 $82,488.89$21,311.50 $0.00

                OTRAS RETENCIONES2117-01-05 $24,842.44 $57,582.58 $24,842.44$32,740.14 $0.00

                FONDO DE AHORRO2117-01-05-003 $24,842.44 $55,100.75 $24,842.44$30,258.31 $0.00

                5 AL MILLAR2117-01-05-004 $0.00 $2,258.37 $0.00$2,258.37 $0.00

                1 AL MILLAR2117-01-05-005 $0.00 $219.46 $0.00$219.46 $0.00

                TANDAS DIF2117-01-05-006 $0.00 $4.00 $0.00$4.00 $0.00

                CONTRUBUCIONES2117-02 $103,640.16 $79,720.61 $10,784.87$68,935.74 $92,855.29

                SHCP2117-02-01 $82,197.05 $40,993.31 $92.44$40,900.87 $82,104.61

                ISR SOBRE SUELDOS2117-02-01-001 $76,551.33 $35,529.08 $952.33$34,576.75 $75,599.00

                ISR ARRENDAMIENTO2117-02-01-002 $0.00 $148.86 $0.00$148.86 $0.00

                ISR HONORARIOS2117-02-01-003 $5,645.72 $2,525.44 -$859.89$3,385.33 $6,505.61

                IVA POR TRASLADAR2117-02-01-005 $0.00 $2,789.93 $0.00$2,789.93 $0.00

                IMSS2117-02-02 $20,186.20 $20,186.20 $9,435.52$10,750.68 $10,750.68

                CUOTAS IMSS2117-02-02-001 $20,186.20 $20,186.20 $9,435.52$10,750.68 $10,750.68

                UAZ2117-02-04 $1,256.91 $18,541.10 $1,256.91$17,284.19 $0.00

                5% UAZ2117-02-04-001 $1,256.91 $18,541.10 $1,256.91$17,284.19 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $1,922,045.99 -$583,333.34$2,505,379.33 $583,333.34

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $1,920,237.99 -$583,333.34$2,503,571.33 $583,333.34

                FINANCIAMIENTOS2121-0 $0.00 $1,920,237.99 -$583,333.34$2,503,571.33 $583,333.34

                GODEZAC2121-0-001 $0.00 $1,920,237.99 -$583,333.34$2,503,571.33 $583,333.34

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $0.00 $1,808.00 $0.00$1,808.00 $0.00

                VALENTE CABRERA HERNANDEZ2129-0-001 $0.00 $1,303.00 $0.00$1,303.00 $0.00

                MARTINA MARIN CHAVEZ2129-0-002 $0.00 $505.00 $0.00$505.00 $0.00
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